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Villiruusu: Perusteet Sipoonkorven kansallispuistolle 

vankemmat kuin koskaan 

 
Ympäristöministeriön toimeksiannosta tehdyssä ja tänään Ympäristöministeriölle 

luovutetussa selvityksessä Metsähallitus katsoo, että Sipoonkorven alueesta on 

tarkoituksenmukaista perustaa kansallispuisto. Mereltä mantereelle ulottuva Sipoonkorpi 

muodostaisi tärkeän lisän kansallispuistoverkostoon. Kansallispuiston asema tarjoaisi myös 

hyvät mahdollisuudet kehittää jo nyt suositun alueen retkeilypalveluita.  

 

Selvityksessään Metsähallitus on tarkastellut neljää vaihtoehtoa alueen luontoarvojen 

suojeluun ja virkistyspalvelujen kehittämiseen. Ykkösvaihtoehtona Metsähallitus esittää 

kansallispuiston perustamista valtion ja kuntien nykyisistä suojelualueista merelle saakka.  

 

Villiruusun hallituksen puheenjohtaja Juha Beurling kuitenkin toivoo, että kansallispuisto 

toteutettaisiin nyt esitettyä laajinta vaihtoehtoakin laajempana, jotta luontoarvot voitaisiin 

alueella turvata myös tulevaisuudessa. Ainakin Hältingträsketin alueella Landbon itäpuolella 

on poikkeuksellisen merkittävät virkistysarvot. Siellä on muun muassa retkeilijöiden suosima 

harvinaisen luonnontilainen rakentamaton metsälampi ja jylhiä kallioalueita. Myös muut 

ympäristöjärjestöt ovat yhtyneet tänään annetussa kannanotossaan tähän näkemykseen, 

Beurling muistuttaa. 

 

Mikäli kansallispuisto päätettäisiin perustaa, Metsähallitus esittää, että alkuvaiheessa 

kansallispuisto muodostuisi valtion alueista, joita on noin 1 800 hehtaaria. Tätä seuraisivat 

neuvottelut Helsingin ja Vantaan kaupunkien sekä Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen 

kanssa keskeisten maakuntakaavassa esitettyjen suojelu-, ulkoilu- ja ympäristö- sekä 

virkistysalueiden liittämisestä kansallispuistoon niin, että alueet jäisivät kuntien tai 

yhdistyksen omistukseen. Yksityismaiden mahdollisia tulevia suojelutoimia toteutetaan 

ainoastaan maanomistajien aloitteesta tai vapaaehtoisuuteen pohjautuvilla menettelyillä.  

 

Metsähallitus tuo esille, että Sipoonkorven luontoarvot ovat monipuoliset ja merkittävät: 

alueella on matalia merenlahtia, rannikon reheviä lehtoja, kallioluontoa, hoidettuja 

perinneympäristöjä ja savikkoalueen virtavesiä. Sipoonkorven lajistosta on tavattu noin 150 

uhanalaista tai silmällä pidettävää lajia. 

 

Villiruusu on sd-kentällä toimiva ympäristöjärjestö. Järjestön puheenjohtaja Juha Beurling asuu 

Vaaralassa.  

 


